
ZARZĄDZENIE NR 142/FK/05

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 19 grudnia 2005r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441) 
oraz §19 pkt 1 uchwały Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w 
sprawie budżetu miasta na 2005 rok, zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie 
budżetu miasta na 2005 rok zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 28/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 marca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 43a/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 62/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 68/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- uchwałą Nr XXIII/189/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 70/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 czerwca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 76/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 26 lipca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 83/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 3 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 87/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 22 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- uchwałą Nr XXIV/197/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 31 sierpnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 93/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 8 września 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 97A/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 września 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 101/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 26 września 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,
- zarządzeniem Nr 103A/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 września 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,



- zarządzeniem Nr 113/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 października 2005 
roku w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

- uchwałą Nr XXV/202/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 27 października 2005 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

- zarządzeniem Nr 119/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 października 2005 
roku w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

- zarządzeniem Nr 121A/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 listopada 2005 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

- zarządzeniem Nr 126/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 listopada 2005 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

- zarządzeniem Nr 136A/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 grudnia 2005 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok,

wprowadza się następujące zmiany:
1) w §1 dochody pozostają w wysokości - 28.418.389,00 

w tym:
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości -   5.144.554,00  
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień 

pozostają w wysokości        -        69.428,00  
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości -   1.563.517,00 
d) subwencje pozostają w wysokości -   7.896.580,00

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości - 31.952.263,00 

w tym:
a) wydatki bieżące pozostają w wysokości - 26.984.185,00

w tym:
- wynagrodzenia w wysokości -   7.523.026,00

zastępuje się kwotą -   7.521.126,00
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości -   1.657.587,00

zastępuje się kwotą -   1.630.170,00 
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości -   2.241.247,00 
- obsługa długu pozostaje w wysokości -      172.050,00 

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości -   4.968.078,00
w tym:

- inwestycyjne pozostają w wysokości -   4.860.988,00  
3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości -   3.533.874,00
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości -      206.500,00

§2. Zmiany, o których mowa w §1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 142/FK/05
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 grudnia 2005 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2005 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
710 Działalność usługowa 7.500 80 80 7.500

71035 Cmentarze 7.500 80 80 7.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 80 - 2.420
4260 Zakup energii 5.000 - 80 5.080

852 Pomoc społeczna 4.414.885 39.122 39.122 4.414.885

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4.289.385 34.022 39.122 4.294.485

3110 Świadczenia społeczne 4.095.727 - 39.122 4.134.849

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164.500 24.530 - 139.970
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.362 687 - 1.675

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.760 3.900 - 8.860
4260 Zakup energii 4.000 2.800 - 1.200

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 30 - 20
4300 Zakup usług pozostałych 8.486 900 - 7.586

4410 Podróże służbowe krajowe 500 425 - 75
4430 Różne opłaty i składki 1.000 750 - 250

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125.500 5.100 - 120.400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.000 1.900 - 36.100



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.000 1.700 - 72.300

4120 Składki na Fundusz Pracy 12.500 500 - 12.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 1.000 - -

Ogółem 4.422.385 39.202 39.202 4.422.385



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 142/FK/05
Burmistrza Miasta Chełmży
z dnia 19 grudnia 2005 roku.

Zmiany w planie wydatków zleconych na 2005 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
852 Pomoc społeczna 4.289.385 34.022 34.022 4.289.385

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4.289.385 34.022 34.022 4.289.385

3110 Świadczenia społeczne 4.095.727 - 34.022 4.129.749

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164.500 24.530 - 139.970
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.362 687 - 1.675

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.760 3.900 - 8.860
4260 Zakup energii 4.000 2.800 - 1.200

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 30 - 20
4300 Zakup usług pozostałych 8.486 900 - 7.586

4410 Podróże służbowe krajowe 500 425 - 75
4430 Różne opłaty i składki 1.000 750 - 250

Ogółem 4.289.385 34.022 34.022 4.289.385



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 142/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 grudnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok.

Przedstawione zarządzenie zmienia budżet miasta na 2005r. w:

1. W rozdziale 71035 – Cmentarze przenosi się środki finansowe w kwocie 80,00 z §4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia do §4260 – Zakup energii. 

2. W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan w §3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 

39.122,00 zmniejszając plan w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.100,00.


